Resultados

Marcha 10 Km Electronico

Fecha

01-07-2018

Puesto

01

02

03

04

05

99

99

NO

137

214

213

138

98

274

275

Serie

Andanivel

Viento Presion

Nombre

PATIN OSCAR OSWALDO

CAHUANA KEVIN

CARHUALLANQUI ERIK

LOPEZ LAGUA JOSUE EDUARDO

CRISTIAN ALEXANDER ROJAS GUZMAN

CARRILLO AGUAISA ANDREI

JHONATAN ENRIQUE ANDRADE FALCON

Humedad

Dia

27

26

23

25

Mes

11

2001

2001

2001

2002

2002

2001

2001

Temperatura
Pais Marca
- 0.46.54.86
il 0.47.18.74
il 0.48.13.12
- 0.51.08.87
— 0.51.22.17
- DQ 230.7C
- 0.47.04.65 FP
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Resultados

Marcha 5 Km Electronico

Fecha Serie Viento Presion Humedad Temperatura

01-07-2018

Puesto N° Andanivel Nombre Dia Mes Ano Pais Marca
01 168 MARIA BELEN VILLALVA CONSTANTE 15 2 2001 . 24.17.79
02 235 DONAIRES FREYSI 5 6 2002 11 25.44.56
03 234 HUAMANI NORITA 5 12 2001 11 25.53.91
04 28 CHAVEZ URQUIZO STEPHANIE EUNICE 16 11 2002 = 25.57.86
05 169 MENDOZA MARIA JOSE 2 6 2003 - 27.03.33
06 244 MELANY NICOLLE ELIAS TREJO-SIN DNI- 18 12 2001 = 27.57.26
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